28/01/2021

ABERTURA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida

da Liberdade, Nº 250, Centro, faz saber a todos os interessados a retificação do

edital do chamamento publico 002/2021. Onde lia-se, na clausula  3.1:

3.1.  As inscrições para este  Edital  de Credenciamento ocorrerão no período

entre  19  de  janeiro  e  07  de  fevereiro  de  2021,  pelo  site

http://francodarocha.sp.mapas.cultura.gov.br.

Passa-se a ler:

“3.1 As inscrições para este Edital  de Credenciamento ocorrerão no período

entre 19 de

janeiro  e  07  de  fevereiro  de  2021,  pelo  site

http://francodarocha.sp.mapas.cultura.gov.br,  ou  pelo  link

https://docs.google.com/forms/d/1wIQdN6YA5xw0VLpBoTgZrFaIkTpCT3j8qQcXr

8pC294/, com envio dos documentos obrigatórios para inscrição para o email

editaiscultura@francodarocha.sp.gov.br”.

Tal alteração faz-se necessária pelo motivo de que a Plataforma Mapa da Cultura de

Franco  da  Rocha,  inicialmente  o  único  sistema  disponível  para  inscrições  do

credenciamento,  apresenta,  desde  o  dia  21/1/2021,  uma  instabilidade  que  não

permite que novos usuários se cadastrem para acessar o formulário de inscrição.

http://francodarocha.sp.mapas.cultura.gov.br/
mailto:editaiscultura@francodarocha.sp.gov.br